
Dz.U./S S85
30/04/2020
200849-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200849-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2020/S 085-200849

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Stołeczny Zarząd Infrastruktury
Krajowy numer identyfikacyjny: 20/2020
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 97
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Ziemińska
E-mail: szi.jedz@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261849317
Faks:  +48 261849168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szi.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szi
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dostarczanej do obiektów na terenie województwa mazowieckiego zgodnie ze
standardami określonymi w rozporządzeniach taryfowych i systemowych
Numer referencyjny: 20/2020

mailto:szi.jedz@ron.mil.pl
www.szi.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szi
https://platformazakupowa.pl/pn/szi


Dz.U./S S85
30/04/2020
200849-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1) przedmiotem zamówienia publicznego jest zakup (sprzedaż) energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo
energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz.U. z 2017 r., poz. 220 z póź. zm.) dostarczanej do obiektów na
terenie województwa mazowieckiego zgodnie ze standardami określonymi w rozporządzeniach taryfowych i
systemowych;
2) Załączniki nr 4a, 4b, 4c przedstawia szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
Szczegóły zawarto w SIWZ do sprawy 20/2020 oraz w załącznikach

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z załącznikiem nr 4a.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej dostarczanej do obiektów na terenie województwa mazowieckiego zgodnie ze
standardami określonymi w rozporządzeniu taryfowym i systemowym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2020
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S85
30/04/2020
200849-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Cena ofertowa brutto – 100 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z załącznikiem nr 4b.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej dostarczanej do obiektów na terenie województwa mazowieckiego zgodnie ze
standardami określonymi w rozporządzeniu taryfowym i systemowym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2020
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Cena ofertowa brutto – 100 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



Dz.U./S S85
30/04/2020
200849-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Zgodnie z załącznikiem nr 4c.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej dostarczanej do obiektów na terenie województwa mazowieckiego zgodnie ze
standardami określonymi w rozporządzeniu taryfowym i systemowym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2020
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Cena ofertowa brutto – 100 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) na potwierdzenie posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów, zamawiający żąda aby wykonawca posiadał:
a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo energetyczne.
W przypadku:
— wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie,
— podmiotu na którego zasoby powołuje się wykonawca,
— podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a który nie jest podmiotem, na
którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp.
Warunek zostanie spełniony jeżeli każdy z:
— wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie,
— podmiotu na którego zasoby powołuje się wykonawca,
— podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a który nie jest podmiotem, na
którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp.
Będzie posiadał:
a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo energetyczne.



Dz.U./S S85
30/04/2020
200849-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Uwaga:
— każdy z wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie,
— podmiot na którego zasoby powołuje się wykonawca,
— podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a który nie jest podmiotem, na
którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp.
Musi mieć zawartą aktualną Generalną umowę dystrybucyjną z operatorem systemu dystrybucyjnego dla:
I. części 1:
— Energa Operator SA Gdańsk, Oddział Płock (Energa Operator SA, ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557
Gdańsk, POLSKA),
— PGE Dystrybucja SA, Oddział w Warszawie RE (PGE Dystrybucja SA, Oddział w Warszawie, ul. Marsa 95,
04-470 Warszawa, POLSKA): Jeziorna, Wyszków, Pruszków, Ostrołęka, Siedlce,
— PGE Dystrybucja SA, Oddział Łódź-Teren (PGE Dystrybucja SA, Oddział Łódź, ul. Tuwima 58, 90-021 Łódź,
POLSKA).
II. części 2:
— PGE Dystrybucja SA, Oddział Skarżysko Kamienna (PGE Dystrybucja SA, Oddział Skarżysko-Kamienna, al.
J. Piłsudskiego 51, 26-110 Skarżysko Kamienna, POLSKA),
— PGE Dystrybucja SA, Oddział w Warszawie RE: Legionowo, Mińsk Maz. (PGE Dystrybucja SA, Oddział w
Warszawie, ul. Marsa 95, 04-470 Warszawa, POLSKA).
III. części 3:
— Innogy Stoen Operator sp. z o.o. (Innogy Stoen Operator sp. z o.o., ul. Piękna 46, 00-672 Warszawa,
POLSKA).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2) na potwierdzenie spełniania warunku znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej
wykonanie zamówienia, zamawiający żąda:
a) zamawiający nie określa ww. warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
3) na potwierdzenie spełniania warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, zamawiający żąda od
wykonawcy:
a) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, z informacją o wykonaniu z należytą starannością co najmniej jednej dostawy energii
elektrycznej o wolumenie równym lub przekraczającym:
— część 1 – 18.700,00 tys. kWh o wartości co najmniej 4 000 000,00 PLN (brutto),
— część 2 – 54.700,00 tys. kWh o wartości co najmniej 11 000 000,00 PLN (brutto),
— część 3 – 81.100,00 tys. kWh o wartości co najmniej 17 000 000,00 PLN (brutto).
Wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały
wykonane (załącznik nr 3 do SIWZ), oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.



Dz.U./S S85
30/04/2020
200849-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

W sytuacji ubiegania się przez wykonawcę o dwie lub więcej części zamówienia zamawiający żąda
przedstawienia dowodów potwierdzających wykonanie dostawy dla każdej części osobno.
Wykonawca nie może sumować wartości kilku dostaw o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej wartości
porównywalnej.
W przypadku gdy wartość dostaw wskazanych w dowodach potwierdzających należyte wykonanie jest podana
w walucie innej niż PLN przeliczenie nastąpi według średniego kursu NBP na dzień w którym ukazało się
ogłoszenie o przetargu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Poniższe zapisy powinny być zamieszczone w sekcji zamieszczone w sekcji III.2.2. (warunki realizacji umowy).
Z powodu braku wystarczającej ilości miejsca zostały zamieszczone w niniejszej sekcji, tj. sekcja III.1.3
Sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach:
1. zamawiający przewiduje zmianę postanowień zawartej umowy na podstawie art. 144 ustawy Prawo
zamówień publicznych w następujących przypadkach:
1. w razie zmiany przepisów prawa mających zastosowanie do umowy, jej postanowienia z nimi sprzeczne tracą
ważność, zaś w ich miejsce będą miały zastosowanie przepisy znowelizowanego prawa;
2. dopuszcza się zmianę grup taryfowych w trakcie realizacji umowy (oraz wynikającą z tego tytułu zmianę
ceny) tylko na te taryfy, które były wyszczególnione w przetargu. W takim przypadku zostanie przyjęta cena z
oferty;
3. w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany
ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy Prawo energetyczne, ustawy o
efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane
z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej
zostają stosownie zmienione o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami od dnia ich
wejścia w życie, zmiana cen jednostkowych nie wymaga aneksu do umowy;
4. dopuszcza się możliwość dokonania cesji praw i obowiązków z niniejszej umowy na inny podmiot w
przypadku zmiany właściciela lub posiadacza obiektu, do którego dostarczana jest energia elektryczna na
podstawie niniejszej umowy. W takim przypadku cesja nastąpi zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego;
5. dopuszcza się zwiększenie lub zmniejszenie ilości obiektów (punktów poboru) wymienionych w załączniku
nr 1 do umowy, które będzie dokonywane na podstawie zmiany przedmiotowego załącznika bez konieczności
renegocjowania warunków umowy. Istnieje możliwość, że zamawiający w trakcie realizacji umowy zwiększy
ilość punktów poboru energii elektrycznej. W takim przypadku zamawiający dla nowego punktu poboru
wprowadzi grupę taryfową taką jaka była wyszczególniona w przetargu z ceną przyjętą z ofert;
2. zmiany w wyżej opisanym zakresie mogą być dokonane w zawartej umowie wyłącznie w formie pisemnej, w
postaci aneksu do umowy, pod rygorem nieważności wprowadzonych zmian;
3. zamawiający przewiduje zmiany postanowień zawartej umowy, o których mowa w art. 144 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4
i 6 (łączna wartość zmian jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ust. Pzp i jest mniejsza od 10 % wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie) ustawy Pzp, w sytuacji
opisanej w SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określono we wzorze umowy – Załącznik nr 9 do SIWZ. Zamawiający przewiduje zmianę postanowień zawartej
umowy na podstawie art. 144 ustawy Pzp (przypadki zmiany umów zostały określone w SIWZ).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Dz.U./S S85
30/04/2020
200849-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/06/2020
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/07/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/06/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina jej przekazania poprzez
platformę zakupową (https://platformazakupowa.pl/pn/szi).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferta oraz wszystkie oświadczenia, zaświadczenia, oraz inne dokumenty wymagane zapisami SIWZ,
wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do zamawiającego w formie elektronicznej poprzez platformę
zakupową.
2. Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć, w formie elektronicznej, aktualne na dzień składania ofert
oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego. informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić
wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
9. Oprócz oświadczenia potwierdzającego spełnianie warunków udziału JEDZ Załącznik nr 2) w postępowaniu
wykonawca wraz z ofertą powinien załączyć w formie elektronicznej nw. dokumenty:
1) formularz oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ);
2) formularz/e cenowy/e części 1 i/lub części 2 i/lub części 3 (Załącznik nr 4a i/lub Załącznik nr 4b i/lub
Załącznik nr 4c do SIWZ);

https://platformazakupowa.pl/pn/szi


Dz.U./S S85
30/04/2020
200849-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

3) zobowiązanie podmiotu trzeciego lub inny dokument, w przypadku powołania się przez wykonawcę na
zasoby innych podmiotów (Załącznik nr 6 do SIWZ);
4) oświadczenie o posiadaniu aktualnej Generalnej umowy dystrybucyjnej z operatorem systemu
dystrybucyjnego (Załącznik nr 8 do SIWZ);
5) oświadczenie w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO
(Załącznik nr 11 do SIWZ);
6) oświadczenie o posiadaniu aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
energią elektryczną (załącznik nr 10 do SIWZ);
7) pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie;
8) dowód wniesienia wadium.
Uwaga:
W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji – oryginał dokumentu gwarancyjnego podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez jego wystawcę (ubezpieczyciela) należy złożyć wraz z ofertą.
Szczegóły zawarto w SIWZ).
1. Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy (podstawy wykluczenia o których mowa w art. 24 ust. 5). W
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający żąda:
— wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie,
— podmiotu na którego zasoby powołuje się wykonawca,
— podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a który nie jest podmiotem, na
którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp.
Dokumentów o których mowa w §5 rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie rodzajów dokumentów jakich
może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (patrz SIWZ rozdział X ppkt
1 ppkt 3 lit. a–j, ppkt j nie dotyczy podmiotu na którego zasoby powołuje się wykonawca oraz podwykonawcy).
Do oferty każdy:
— wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie,
— podmiotu na którego zasoby powołuje się wykonawca,
— podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a który nie jest podmiotem, na
którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp.
Musi załączyć:
a) oświadczenia w formie Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia – JEDZ (Załącznik nr 2.1 do SIWZ
lub Załącznik nr 2.2 do SIWZ). Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że
podwykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu;
b) oświadczenie w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO
(Załącznik nr 11 do SIWZ);
c) oświadczenie o posiadaniu aktualnej Generalnej umowy dystrybucyjnej z operatorem systemu
dystrybucyjnego oraz posiadaniu aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
obrotu energią elektryczną (załącznik nr 8 i 10 do SIWZ);
1. Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert, w wysokości:
— część 1 – 192 100,00 PLN,
— część 2 – 668 300,00 PLN,
— część 3 – 830 900,00 PLN.
2. Wniesione wadium musi zabezpieczać cały okres związania ofertą.
Pozostałe informacje zawarto w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S85
30/04/2020
200849-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia wykonawcom przysługują środki odwoławcze, o których
mowa w ustawie Pzp w dziale VI zatytułowanym Środki ochrony prawnej. Środki ochrony prawnej przysługują
wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki
ochrony prawnej wobec Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2020


